
Horari de tutories acadèmiques Erasmus+ 2019/2020

Coordinador Grau  Dia  Hora Despatx/Aula Email Observacions
Moliner Ibáñez, Vicent Grau en Química 26/11/2018 12.30 h Seminari TC1226DS moliner@uji.es
Campoy Cubillo, M. Carmen Grau en Criminologia i Seguretat 23/11/2018 de 12 a 13 horas HC1329DD campoy@uji.es Van fer la reunió a l'octubre. Per a dubtes concrets.
Puig Denia, Alba Grau en ADE/ECO/FICO 28/11/2018 13 h JB1003AA puiga@uji.es
Beltrán San Segundo, Héctor Grau en Enginyeria en Tecnologies Industrials 30/11/2018 de 13 a 14 h Seminari TC2406DS hbeltran@uji.es
Ruá Aguilar, M. José Grau en Arquitectura Tècnica 27/11/2018 11 h TC1035DD rua@uji.es
Comins Mingol, Irene Grau en Humanitats: Estudis Interculturals Dilluns de 13 a 14 h HC1444DD Irene.Comins@uji.es Van fer la reunió al setembre. Per a qualsevol consulta anar en horari de tutories

Dijous de 13 a 15 h HC1444DD Irene.Comins@uji.es
Girón García, Carolina Grau en Estudis Anglesos 04/12/2018 de 15 a 16 h HA1008AA gironc@uji.es
Rodríguez Sánchez, Alma María GRLRH i Grau en Gestió i Administració Pública 29/11/2018 d'11 a 12 h JC1030DD alrodrig@uji.es
Rodríguez Artola, Rosa María Grau en Turisme 28/11/2018 13 h Seminari JC1034DS artola@uji.es
Andrés de la Esperanza, Francisco Javier Grau en Enginyeria Mecànica 26/11/2018 11 h TC2328DD fandres@uji.es
Sanz Rozálen, Vicent Grau en Història i Patrimoni Dies tutories sanz@uji.es Van fer la reunió al setembre. Per a qualsevol consulta anar en horari de tutories
Ribera Asensi, María Teresa Grau en Infermeria 03/12/2018 de 16 a 17 h MD0229SR mribera@uji.es
Gómez Cadenas, Aurelio Grau en Enginyeria Agroalimentària 26/11/2018 12 h TC1322DD aurelio.gomez@uji.es
González Ortiz, Diego Grau en Dret 28/11/2018 11 h Seminari JC2333DS ortiz@uji.es
Markey, Alfred Michael Grau en Traducció i Interpretació Dilluns de 15.30 a 17 h HC2341DD markey@uji.es Van fer la reunió a l'octubre. Per a qualsevol consulta anar en horari de tutories

Dijous d'11 a 12 h HC2341DD markey@uji.es
Sanz Blasco, Ismael Grau en Informàtica 28/11/2018 13 h TD1017AA isanz@uji.es
Iranzo Montés, Amador GPER / GCA / GPRP 28/11/2018 15.30 h HA1004AA iranzo@uji.es
Hernando Carrillo, Fernando Javier Grau en Matemàtica Computacional
Cabedo Mas, Luis Grau en Enginyeria en Disseny Industrial i Desenvolupament de Productes 30/11/2018 de 13 a 14 h TC2440DD lcabedo@uji.es
Morales Escrich, Antonio Grau en Disseny i Desenvolupaments de Videojocs 26/11/2018 de 12 a 13.30 h TD1017AA morales@uji.es
Martí Arnández, Otilia Grau en Mestre Educació Primària Dimarats d'11.30 a 13 h HC2429DD omarti@uji.es

Dijous de 12.45 a 13.15 h HC2429DD
Divendres d'11.30 a 13 h HC2429DD

Villalba Ibáñez, Cristina Grau en Mestre Educació Infantil 26/11/2018 10 h HA1004AA villalbc@uji.es Si no podeu assistir a la reunió l'horari de tutories és en dilluns de 10 a 12.30 h. Despatx HC1307DD

Farà reunions individuals per a cada curs en les clases. Si tenen qualsevol dubte poden contactar amb ell (carrillf@uji.es)


